
Отдел образования и охраны прав детства администрации муниципального района
«Мосальский район»

249930, г. Мосальск, ул. Советская Л 0. Тел 8(48452) 2-12-96, Тел./факс (848452) 2-10-83

ПРИКАЗ
от 26.05.2021 № 85

О направлении на курсы 
повышения квалификации 
педагогических работников школ 
демонстрирующих низкие образовательные 
результаты

На основании плана работы образования и охраны прав детства администрации 
МР « Мосальский район» со школами демонстрирующими низкие образовательные результаты 
в целях повышения квалификации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить в Г осударственное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования Калужской области «Калужский 
государственный институт развития образования» на обучение по дополнительной 
профессиональной программе «Технологии организации образовательной деятельности в целях 
повышения образовательных результатов обучающихся» в объеме 48 часов в срок с 07.06.2021 
г. по 22.06.2021 г. педагогических работников образовательных учреждений МР «Мосальский 
район».

№
п/п

ФИО
(полностью) Должность Место работы

Контактная 
информация 
(эл почта, телефон)

1 Зайцева Ирина 
Александровна

Учитель
начальных
классов

МКОУ Мосальская средняя 
общеобразовательная школа № 1

konvatkina. 1989(a),m 
ail.ru
89190325497

2 Минина Елена 
Анатольевна

Учитель
математики МКОУ Мосальская средняя 

общеобразовательная школа № 1

mininap0D0v@,rambl
er.ru
9208732293

3 Скубкова
Надежда
Константиновна

Учитель
начальных
классов

МКОУ Мосальская средняя 
общеобразовательная школа № 1

moumsoshl @mail.r 
u
8-910-523-82-87

4. Старостина 
Вера Петровна

Директор школы, 
учитель биологии

МКОУ Мосальская средняя 
общеобразовательная школа № 1

VDStar65@,mail.ru 
8-920-877-72-56

5. Суетина Ольга 
Игоревна

Учитель
начальных
классов

МКОУ Мосальская средняя 
общеобразовательная школа № 1

olea.matsinova(a),van
dex.ru
8920-887-38-31



6. Тимоненкова
Галина
Петровна

Учитель
начальных
классов

МКОУ Мосальская средняя 
общеобразовательная школа № 1

timonenkova2016@
yandex.ru
8-980-512-35-76

7. Тимоненкова
Елена
Леонидовна

Учитель
английского язык, 
завуч по ВР

МКОУ Мосальская средняя 
общеобразовательная школа № 1

timonenkovae(2>mail
.ru
8-980-512-35-76

8. Фролова Галина 
Анатольевна

Учитель русского 
языка и 
литературы

МКОУ Мосальская средняя 
общеобразовательная школа № 1

moumsoshl @mail.r 
u
8-910-597-57-28

9. Шумова Ольга 
Владимировна

Учитель
начальных
классов

МКОУ Мосальская средняя 
общеобразовательная школа № 1

olea.shumova2016(a),
vandex.ru
8-920-881-70-29

10 Васильева
Оксана
Николаевна

Учитель
начальных
классов

МКОУ Мосальская средняя 
общеобразовательная школа № 2

oksana. vasileva. Ill 
(a),mail.ru 
89605217615

11 Волкова
Наталья
Николаевна

Учитель
начальных
классов

МКОУ Мосальская средняя 
общеобразовательная школа № 2

13volna03(a),mail.ru 
89109177320

12 Уколова Лариса 
Анатольевна

Учитель
начальных
классов

МКОУ Мосальская средняя 
общеобразовательная школа № 2

larukolo va(a), vandex. 
ru
89106031190

13 Макарова
Марина
Вячеславовна

Учитель
начальных
классов

МКОУ Мосальская средняя 
общеобразовательная школа № 2

mmakarova20(a),yan
dex.ru
89106031190

14 Кузина Ольга 
Ивановна

Учитель
начальных
классов

МКОУ Мосальская средняя 
общеобразовательная школа № 2

shkoda- 
9(a),vandex.ru 
89092505426

15 Белова Елена 
Викторовна

Учитель
начальных
классов

МКОУ Мосальская средняя 
общеобразовательная школа № 2

elena.viktorovna.bel
ova@
gmail.com
89108639443

16 Дрозд-
Печенежская
Елизавета
Романовна

Учитель русского 
языка и 
литературы

МКОУ Мосальская средняя 
общеобразовательная школа № 2

elizabeth.dp2502201 
1@
gmail.com
8910864018

17 Соскова Татьяна 
Федоровна

Учитель русского 
языка и 
литературы

МКОУ Мосальская средняя 
общеобразовательная школа № 2

mschool2(o),mai] .ru 
89105156250

18 Васюкова
Галина
Васильевна

Учитель
начальных
классов

МКОУ Мосальская средняя 
общеобразовательная школа № 2

galina 196823 (a), mail. 
ru
89109128587

19 Витовщик
Валентина
Николаевна

Учитель
технологии

МКОУ Мосальская средняя 
общеобразовательная школа № 2

mosali55b(a),rambler, 
ru
89105246098

20 Белова Елена 
Анатольевна

Учитель
иностранного
языка

МКОУ Долговская СОШ bogomolova.nine@y
andex.ru
89208860931

21 Деткина Татьяна 
Владимировна

Учитель биологии МКОУ Долговская СОШ tatiana. detkinafa), van 
dex.ru
89108659926

22 Корнеева
Виктория
Викторовна

Учитель
начальных
классов

МКОУ Долговская СОШ vika.komeeva. 1978 
(a), mail.ru 
89105478596



23 Костюкова
Любовь
Владимировна

Учитель
начальных
классов

МКОУ Долговская СОШ Lyubovkostyukoval
973bkru(a),mail.ru 
89108674992

24 Коняхина
Тамара
Егоровна

Учитель химии МКОУ Долговская СОШ koniahina.tamara@,v
andex.ru
89105179259

25 Седова Ольга 
Владимировна

Учитель
географии

МКОУ Долговская СОШ olvakonvachina(a),va
ndex.ru
89190321736

26 Красильникова
Надежда
Ефремовна

Педагог-психолог,
учитель
информатики

МКОУ Людковская СОШ n.krasilnikowa2012 
(a),vandex.ru 
8-910-864-36-76

27 Ручкина
Альбина
Александровна

Учитель
немецкого языка

МКОУ Людковская СОШ albina.ruchckina(a),ya
ndex.ru
8-910-705-49-42

28 Шабанская 
Инна Ивановна

Учитель
начальных
классов

МКОУ Людковская СОШ shabanskaya.inna(a),v
andex.ru
8-910-547-35-58

29 Бычкова Ирина 
Тахировна

Учитель
начальных
классов

МКОУ Людковская СОШ irina.bi4ckova2017 
(a);vandex.ru 
8-919-038-08-76

30 Бекасова Елена 
Ивановна

Учитель
начальных
классов

МКОУ Людковская СОШ bekasova.alyona(5),ya
ndex.ru
8-910-914-60-47

31 Кобякова
Людмила
Алексеевна

Директор, учитель 
истории и 
обществознания

МКОУ Горбачевская основная 
общеобразовательная школа

eorbachi. shkolafa), va 
ndex.ru
8 920 876 80 25

32 Королько
Тамара
Владимировна

Учитель химии и 
биологии

МКОУ Г орбачевская основная 
общеобразовательная школа

rorolko .tamara(a),van 
dex.ru
8920890 18 76

33 Масягина
Татьяна
Сергеевна

Учитель
иностранного
языка

МКОУ Г орбачевская основная 
общеобразовательная школа

masvaeina20(a),vand
ex.ru
8 910 520 82 11

Заведующая отделом образования 
и охраны прав детства:

С приказом ознакомлены: сг

О.А.Устюхина


